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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 23 (2109020C)
Roma - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 23 2109020C

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - COSTABILE V.

Partecipanti 27

Sito Internet

Cicchetta Damiano

1Peverieri Alfredo

2
Serrano Naranjo Alain

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Cicchetta Damiano 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1450 1634 1760 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1991

2 2 NC Peverieri Alfredo 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1659 1611 877 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1965

3 3 NC Serrano Naranjo Alain3.5 CUB 9.00 9.00 6.00 8.25 2151 1821 2158 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1984

4 4 NC Moriggi Alessandro 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.25 1605 1855 1856 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1999

5 5 NC Caressa Marco 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.75 1612 1680 1848 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1956

6 6 NC Mereu Paolo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1522 1637 903 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1965

7 7 NC Moretti Filippo 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1975 1929 2123 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2002

8 8 NC Di Paolo Marco 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1882 1880 2557 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1959

9 9 NC Maselli Daniel 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.50 1952 1838 1929 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 2001

10 10 NC Golino Giovanni 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1833 2050 1926 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1971

11 11 NC Seccia Alessandro 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1824 1690 1964 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2006

12 12 NC Guidi Marco 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1782 1911 1639 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1967

13 13 NC Gardon Ermanno 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.50 2026 1904 1711 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1973

14 14 2N Rumori Lorenzo 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.00 1703 1813 1621 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1971

15 15 NC D 'alatri Lorenzo 1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 2.25 1634 1831 1831 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1996

16 16 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1566 1663 1470 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1972

17 17 NC Proietti Cobas Jorge2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1749 1557 1558 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 1 2008

18 18 NC Spinelli Giuseppe 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1462 1695 960 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1952

19 19 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 3.75 1833 1736 1929 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 2000

20 20 NC Del Nonno Maurizio 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1399 1619 1495 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1956

21 21 NC Pallante Simone 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1940 1937 2063 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2004

22 22 NC Palozza Flavio 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 7.00 1756 1505 2183 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2005

23 23 CM Cobas Ferrer Dayamy 3.0 CUB 7.50 7.50 4.50 4.75 1935 1803 1997 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1979

24 24 NC Rossi Pierluigi 1.0 ITA 12.5012.508.50 3.25 1880 1901 1709 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1986

25 25 NC Prelati Maurizio 0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1876 1798 1038 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1954

26 26 NC Feoli Adalberto 2.0 ITA 11.0011.007.50 4.50 1663 1631 1640 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1990

27 27 NC Nassetti Francesco 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1860 1807 1615 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Bione Alessandro ITA LAZ RM 1833 1736 1929 2000 M 2831916 161981

5 NC Caressa Marco ITA LAZ RM 1612 1680 1848 1956 M 2894039 101799

1 NC Cicchetta Damiano ITA LAZ RM 1450 1634 1760 1991 M 2855866 128605

23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB LAZ RM 1935 1803 1997 1979 M 3505952 185494

15 NC D 'alatri Lorenzo ITA LAZ RM 1634 1831 1831 1996 M 883794 143278

20 NC Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1399 1619 1495 1956 M 28545818 110787

16 3N Di Domenico Marco ITA LAZ RM 1566 1663 1470 1972 M 898546 103638

8 NC Di Paolo Marco ITA LAZ RM 1882 1880 2557 1959 M 806293 109783

26 NC Feoli Adalberto ITA LAZ RM 1663 1631 1640 1990 M 2832564 123629

13 NC Gardon Ermanno ITA LAZ RM 2026 1904 1711 1973 M 808717 102748

10 NC Golino Giovanni ITA LAZ RM 1833 2050 1926 1971 M 835919 115001

12 NC Guidi Marco ITA TOS FI 1782 1911 1639 1967 M 826847 101972

9 NC Maselli Daniel ITA LAZ RM 1952 1838 1929 2001 M 2814140 157970

6 NC Mereu Paolo ITA LAZ RM 1522 1637 903 1965 M 2847367 134219

7 NC Moretti Filippo ITA LAZ RM 1975 1929 2123 2002 M 2805001 152993

4 NC Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1605 1855 1856 1999 M 28517385 184183

27 NC Nassetti Francesco ITA LAZ RM 1860 1807 1615 1971 M 849987 102752

21 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1940 1937 2063 2004 M 2847448 157974

22 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1756 1505 2183 2005 M 2815740 158180

2 NC Peverieri Alfredo ITA LAZ RM 1659 1611 877 1965 M 814547 105446

25 NC Prelati Maurizio ITA EMI RA 1876 1798 1038 1954 M 804886 109423

17 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1749 1557 1558 2008 M 28522710 185492

24 NC Rossi Pierluigi ITA LAZ RM 1880 1901 1709 1986 M 851400 125184

14 2N Rumori Lorenzo ITA LAZ RM 1703 1813 1621 1971 M 857750 114163

11 NC Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1824 1690 1964 2006 M 2828133 158510

3 NC Serrano Naranjo AlainCUB 2151 1821 2158 1984 M 3506878

18 NC Spinelli Giuseppe ITA LAZ RM 1462 1695 960 1952 M 2824235 158511
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Cicchetta Damiano 3.0 ITA | 20 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1

2 2 NC Peverieri Alfredo 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 3 NC Serrano Naranjo Alain 3.5 CUB | 0 0 | 24 B Â½ | 21 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 0

4 4 NC Moriggi Alessandro 1.5 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | -1

5 5 NC Caressa Marco 3.0 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 19 N Â½ | 6 B 1 | 14 N 1 | 0

6 6 NC Mereu Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 26 B 0 | 0

7 7 NC Moretti Filippo 1.5 ITA | 13 B Â½ | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 8 NC Di Paolo Marco 1.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 9 NC Maselli Daniel 2.0 ITA | 0 0 | 14 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N 1 | 0 0 | -1

10 10 NC Golino Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 3 B 0 | 1

11 11 NC Seccia Alessandro 2.5 ITA | 2 B 1 | 0 0 | 17 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | 1

12 12 NC Guidi Marco 0.5 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 23 B 0 | 1

13 13 NC Gardon Ermanno 0.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 14 2N Rumori Lorenzo 1.5 ITA | 25 N 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 1

15 15 NC D 'alatri Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 1

16 16 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA | 26 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 20 N 1 | -1

18 18 NC Spinelli Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Bione Alessandro 1.5 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 2

20 20 NC Del Nonno Maurizio 1.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 2 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | -1

21 21 NC Pallante Simone 2.0 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | -1

22 22 NC Palozza Flavio 3.0 ITA | 4 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 1 N 1 | 0 0 | -1

23 23 CM Cobas Ferrer Dayamy 3.0 CUB | 0 0 | 25 B 1 | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 0

24 24 NC Rossi Pierluigi 1.0 ITA | 8 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 21 B 0 | 15 N Â½ | 0

25 25 NC Prelati Maurizio 0.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | 0

26 26 NC Feoli Adalberto 2.0 ITA | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 0 0 | 11 B 0 | 6 N 1 | 0

27 27 NC Nassetti Francesco 0.5 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Bione Alessandro ITA 1833 2 1.50 1.24 0.26 1736.001929 2000 M 2831916 161981

5 NC Caressa Marco ITA 1612 3 2.00 1.27 0.73 1680.251848 1956 M 2894039 101799

1 NC Cicchetta Damiano ITA 1450 3 2.00 0.86 1.14 1634.671760 1991 M 2855866 128605

23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1935 4 3.00 2.64 0.36 1803.751997 1979 M 3505952 185494

15 NC D 'alatri Lorenzo ITA 1634 3 1.50 1.00 0.5 1831.001831 1996 M 883794 143278

20 NC Del Nonno Maurizio ITA 1399 3 1.00 0.72 0.28 1619.331495 1956 M 28545818 110787

8 NC Di Paolo Marco ITA 1882 1 1.00 0.50 0.5 1880.002557 1959 M 806293 109783

26 NC Feoli Adalberto ITA 1663 3 1.50 1.55 -0.05 1631.001640 1990 M 2832564 123629

13 NC Gardon Ermanno ITA 2026 2 0.50 1.32 -0.82 1904.001711 1973 M 808717 102748

10 NC Golino Giovanni ITA 1833 3 1.00 0.69 0.31 2050.671926 1971 M 835919 115001

12 NC Guidi Marco ITA 1782 3 0.50 0.98 -0.48 1911.671639 1967 M 826847 101972

9 NC Maselli Daniel ITA 1952 2 1.50 1.12 0.38 1838.001929 2001 M 2814140 157970

6 NC Mereu Paolo ITA 1522 2 0.00 0.69 -0.69 1637.50903 1965 M 2847367 134219

7 NC Moretti Filippo ITA 1975 2 1.50 1.12 0.38 1929.502123 2002 M 2805001 152993

4 NC Moriggi Alessandro ITA 1605 3 1.50 0.59 0.91 1855.671856 1999 M 28517385 184183

27 NC Nassetti Francesco ITA 1860 2 0.50 1.15 -0.65 1807.501615 1971 M 849987 102752

21 NC Pallante Simone ITA 1940 3 2.00 1.52 0.48 1937.672063 2004 M 2847448 157974

22 NC Palozza Flavio ITA 1756 3 3.00 2.41 0.59 1505.672183 2005 M 2815740 158180

2 NC Peverieri Alfredo ITA 1659 2 0.00 1.10 -1.1 1611.50877 1965 M 814547 105446

25 NC Prelati Maurizio ITA 1876 3 0.00 1.65 -1.65 1798.751038 1954 M 804886 109423

17 NC Proietti Cobas JorgeITA 1749 3 1.50 2.14 -0.64 1557.671558 2008 M 28522710 185492

24 NC Rossi Pierluigi ITA 1880 4 1.00 1.90 -0.9 1901.751709 1986 M 851400 125184

11 NC Seccia Alessandro ITA 1824 3 2.50 2.03 0.47 1690.331964 2006 M 2828133 158510

3 NC Serrano Naranjo AlainCUB 2151 4 3.50 3.39 0.11 1821.752158 1984 M 3506878

18 NC Spinelli Giuseppe ITA 1462 2 0.00 0.42 -0.42 1695.00960 1952 M 2824235 158511
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Di Domenico Marco ITA 1566 0 0.00 0.40 0.1 3 1663.001470 1972 M 103638

14 2N Rumori Lorenzo ITA 1703 0 0.00 1.10 0.4 12 1813.331621 1971 M 114163
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cicchetta Damiano ITA 1450   |  20 NC Del Nonno Maurizio ITA 1399 1 - 0

2 11 NC Seccia Alessandro ITA 1824   |  2 NC Peverieri Alfredo ITA 1659 1 - 0

3 22 NC Palozza Flavio ITA 1756   |  4 NC Moriggi Alessandro ITA 1605 1 - 0

4 7 NC Moretti Filippo ITA 1975   |  13 NC Gardon Ermanno ITA 2026 Â½ - Â½

5 24 NC Rossi Pierluigi ITA 1880   |  8 NC Di Paolo Marco ITA 1882 0 - 1

6 25 NC Prelati Maurizio ITA 1876   |  14 2N Rumori Lorenzo ITA 1703 0 - 1

7 26 NC Feoli Adalberto ITA 1663   |  16 3N Di Domenico Marco ITA 1566 Â½ - Â½

8 19 NC Bione Alessandro ITA 1833   |  27 NC Nassetti Francesco ITA 1860 1 - 0

9 3 NC Serrano Naranjo Alain CUB 2151   |  0 - F

10 5 NC Caressa Marco ITA 1612   |  0 - F

11 6 NC Mereu Paolo ITA 1522   |  0 - F

12 9 NC Maselli Daniel ITA 1952   |  0 - F

13 10 NC Golino Giovanni ITA 1833   |  0 - F

14 12 NC Guidi Marco ITA 1782   |  0 - F

15 15 NC D 'alatri Lorenzo ITA 1634   |  0 - F

16 17 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1749   |  0 - F

17 18 NC Spinelli Giuseppe ITA 1462   |  0 - F

18 21 NC Pallante Simone ITA 1940   |  0 - F

19 23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1935   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1749   |  1 NC Cicchetta Damiano 1 ITA 1450 0 - 1

2 14 2N Rumori Lorenzo 1 ITA 1703   |  9 NC Maselli Daniel 0 ITA 1952 Â½ - Â½

3 18 NC Spinelli Giuseppe 0 ITA 1462   |  22 NC Palozza Flavio 1 ITA 1756 0 - 1

4 5 NC Caressa Marco 0 ITA 1612   |  26 NC Feoli Adalberto 0.5 ITA 1663 Â½ - Â½

5 10 NC Golino Giovanni 0 ITA 1833   |  7 NC Moretti Filippo 0.5 ITA 1975 0 - 1

6 3 NC Serrano Naranjo Alain0 CUB 2151   |  24 NC Rossi Pierluigi 0 ITA 1880 Â½ - Â½

7 12 NC Guidi Marco 0 ITA 1782   |  21 NC Pallante Simone 0 ITA 1940 0 - 1

8 23 CM Cobas Ferrer Dayamy 0 CUB 1935   |  25 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1876 1 - 0

9 8 NC Di Paolo Marco 1 ITA 1882   |  0 - F

10 11 NC Seccia Alessandro 1 ITA 1824   |  0 - F

11 19 NC Bione Alessandro 1 ITA 1833   |  0 - F

12 13 NC Gardon Ermanno 0.5 ITA 2026   |  0 - F

13 16 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1566   |  0 - F

14 2 NC Peverieri Alfredo 0 ITA 1659   |  0 - F

15 4 NC Moriggi Alessandro 0 ITA 1605   |  0 - F

16 6 NC Mereu Paolo 0 ITA 1522   |  0 - F

17 15 NC D 'alatri Lorenzo 0 ITA 1634   |  0 - F

18 20 NC Del Nonno Maurizio 0 ITA 1399   |  0 - F

19 27 NC Nassetti Francesco 0 ITA 1860   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Pallante Simone 1 ITA 1940   |  3 NC Serrano Naranjo Alain0.5 CUB 2151 0 - 1

2 19 NC Bione Alessandro 1 ITA 1833   |  5 NC Caressa Marco 0.5 ITA 1612 Â½ - Â½

3 9 NC Maselli Daniel 0.5 ITA 1952   |  23 CM Cobas Ferrer Dayamy 1 CUB 1935 Â½ - Â½

4 11 NC Seccia Alessandro 1 ITA 1824   |  17 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1749 Â½ - Â½

5 13 NC Gardon Ermanno 0.5 ITA 2026   |  10 NC Golino Giovanni 0 ITA 1833 0 - 1

6 2 NC Peverieri Alfredo 0 ITA 1659   |  20 NC Del Nonno Maurizio 0 ITA 1399 0 - 1

7 27 NC Nassetti Francesco 0 ITA 1860   |  12 NC Guidi Marco 0 ITA 1782 Â½ - Â½

8 15 NC D 'alatri Lorenzo 0 ITA 1634   |  18 NC Spinelli Giuseppe 0 ITA 1462 1 - 0

9 1 NC Cicchetta Damiano 2 ITA 1450   |  0 - F

10 22 NC Palozza Flavio 2 ITA 1756   |  0 - F

11 7 NC Moretti Filippo 1.5 ITA 1975   |  0 - F

12 14 2N Rumori Lorenzo 1.5 ITA 1703   |  0 - F

13 8 NC Di Paolo Marco 1 ITA 1882   |  0 - F

14 26 NC Feoli Adalberto 1 ITA 1663   |  0 - F

15 16 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1566   |  0 - F

16 24 NC Rossi Pierluigi 0.5 ITA 1880   |  0 - F

17 4 NC Moriggi Alessandro 0 ITA 1605   |  0 - F

18 6 NC Mereu Paolo 0 ITA 1522   |  0 - F

19 25 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1876   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 23 (2109020C)
Roma - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cicchetta Damiano 2 ITA 1450   |  22 NC Palozza Flavio 2 ITA 1756 0 - 1

2 3 NC Serrano Naranjo Alain1.5 CUB 2151   |  15 NC D 'alatri Lorenzo 1 ITA 1634 1 - 0

3 26 NC Feoli Adalberto 1 ITA 1663   |  11 NC Seccia Alessandro 1.5 ITA 1824 0 - 1

4 23 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 1935   |  4 NC Moriggi Alessandro 0 ITA 1605 Â½ - Â½

5 24 NC Rossi Pierluigi 0.5 ITA 1880   |  21 NC Pallante Simone 1 ITA 1940 0 - 1

6 5 NC Caressa Marco 1 ITA 1612   |  6 NC Mereu Paolo 0 ITA 1522 1 - 0

7 25 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1876   |  9 NC Maselli Daniel 1 ITA 1952 0 - 1

8 7 NC Moretti Filippo 1.5 ITA 1975   |  0 - F

9 14 2N Rumori Lorenzo 1.5 ITA 1703   |  0 - F

10 19 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 1833   |  0 - F

11 8 NC Di Paolo Marco 1 ITA 1882   |  0 - F

12 10 NC Golino Giovanni 1 ITA 1833   |  0 - F

13 20 NC Del Nonno Maurizio 1 ITA 1399   |  0 - F

14 12 NC Guidi Marco 0.5 ITA 1782   |  0 - F

15 13 NC Gardon Ermanno 0.5 ITA 2026   |  0 - F

16 16 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1566   |  0 - F

17 17 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1749   |  1 - F

18 27 NC Nassetti Francesco 0.5 ITA 1860   |  0 - F

19 2 NC Peverieri Alfredo 0 ITA 1659   |  0 - F

20 18 NC Spinelli Giuseppe 0 ITA 1462   |  0 - F
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Roma - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Golino Giovanni 1 ITA 1833   |  3 NC Serrano Naranjo Alain2.5 CUB 2151 0 - 1

2 14 2N Rumori Lorenzo 1.5 ITA 1703   |  5 NC Caressa Marco 2 ITA 1612 0 - 1

3 12 NC Guidi Marco 0.5 ITA 1782   |  23 CM Cobas Ferrer Dayamy 2 CUB 1935 0 - 1

4 20 NC Del Nonno Maurizio 1 ITA 1399   |  17 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1749 0 - 1

5 15 NC D 'alatri Lorenzo 1 ITA 1634   |  24 NC Rossi Pierluigi 0.5 ITA 1880 Â½ - Â½

6 6 NC Mereu Paolo 0 ITA 1522   |  26 NC Feoli Adalberto 1 ITA 1663 0 - 1

7 4 NC Moriggi Alessandro 0.5 ITA 1605   |  25 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1876 1 - 0

8 22 NC Palozza Flavio 3 ITA 1756   |  0 - F

9 11 NC Seccia Alessandro 2.5 ITA 1824   |  0 - F

10 1 NC Cicchetta Damiano 2 ITA 1450   |  1 - F

11 9 NC Maselli Daniel 2 ITA 1952   |  0 - F

12 21 NC Pallante Simone 2 ITA 1940   |  0 - F

13 7 NC Moretti Filippo 1.5 ITA 1975   |  0 - F

14 19 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 1833   |  0 - F

15 8 NC Di Paolo Marco 1 ITA 1882   |  0 - F

16 13 NC Gardon Ermanno 0.5 ITA 2026   |  0 - F

17 16 3N Di Domenico Marco 0.5 ITA 1566   |  0 - F

18 27 NC Nassetti Francesco 0.5 ITA 1860   |  0 - F

19 2 NC Peverieri Alfredo 0 ITA 1659   |  0 - F

20 18 NC Spinelli Giuseppe 0 ITA 1462   |  0 - F
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1 Cicchetta Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1760 Media: 1634.67 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Del Nonno Maurizio ITA 1399 51 0.57 1 1 1

2 N 17 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1749 -299 0.15 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 22 NC Palozza Flavio ITA 1756 -306 0.14 0 2 2

5 0 1 F 2 3

0.86 2 3

2 Peverieri Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 877 Media: 1611.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Seccia Alessandro ITA 1824 -165 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Del Nonno Maurizio ITA 1399 260 0.82 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.1 0 0

3 Serrano Naranjo Alain
NC CUB   Elo FIDE: 2151 Perf: 2158 Media: 1821.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Rossi Pierluigi ITA 1880 271 0.83 Â½ 0 0

3 N 21 NC Pallante Simone ITA 1940 211 0.77 1 1 1

4 B 15 NC D 'alatri Lorenzo ITA 1634 517 0.92 1 2 2

5 N 10 NC Golino Giovanni ITA 1833 318 0.87 1 3 3

3.39 3 3

4 Moriggi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1856 Media: 1855.67 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Palozza Flavio ITA 1756 -151 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1935 -330 0.12 Â½ 0 0

5 B 25 NC Prelati Maurizio ITA 1876 -271 0.17 1 1 1

0.59 1 1
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5 Caressa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1848 Media: 1680.25 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Feoli Adalberto ITA 1663 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 19 NC Bione Alessandro ITA 1833 -221 0.22 Â½ 0 0

4 B 6 NC Mereu Paolo ITA 1522 90 0.62 1 1 1

5 N 14 2N Rumori Lorenzo ITA 1703 1 1 2

1.27 1 2

6 Mereu Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 903 Media: 1637.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Caressa Marco ITA 1612 -90 0.38 0 0 0

5 B 26 NC Feoli Adalberto ITA 1663 -141 0.31 0 0 0

0.69 0 0

7 Moretti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2123 Media: 1929.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gardon Ermanno ITA 2026 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 10 NC Golino Giovanni ITA 1833 142 0.69 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.12 1 1

8 Di Paolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 2557 Media: 1880.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rossi Pierluigi ITA 1880 2 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1
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9 Maselli Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1929 Media: 1838.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 2N Rumori Lorenzo ITA 1703 Â½ 0 0

3 B 23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1935 17 0.52 Â½ 0 0

4 N 25 NC Prelati Maurizio ITA 1876 76 0.6 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.12 1 1

10 Golino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1926 Media: 2050.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Moretti Filippo ITA 1975 -142 0.31 0 0 0

3 N 13 NC Gardon Ermanno ITA 2026 -193 0.25 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 NC Serrano Naranjo Alain CUB 2151 -318 0.13 0 1 1

0.69 1 1

11 Seccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1964 Media: 1690.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Peverieri Alfredo ITA 1659 165 0.72 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1749 75 0.6 Â½ 1 1

4 N 26 NC Feoli Adalberto ITA 1663 161 0.71 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.03 2 2

12 Guidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1639 Media: 1911.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Pallante Simone ITA 1940 -158 0.29 0 0 0

3 N 27 NC Nassetti Francesco ITA 1860 -78 0.39 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1935 -153 0.3 0 0 0

0.98 0 0
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13 Gardon Ermanno
NC ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1711 Media: 1904.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Moretti Filippo ITA 1975 51 0.57 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Golino Giovanni ITA 1833 193 0.75 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.32 0 0

14 Rumori Lorenzo
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 12 Perf: 1621 Media: 1813.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Prelati Maurizio ITA 1876 -173 0.27 1 1 1

2 B 9 NC Maselli Daniel ITA 1952 -249 0.19 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 NC Caressa Marco ITA 1612 91 0.62 0 1 1

1.08 1 1

15 D 'alatri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1831 Media: 1831.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Spinelli Giuseppe ITA 1462 172 0.73 1 1 1

4 N 3 NC Serrano Naranjo Alain CUB 2151 -517 0.08 0 1 1

5 B 24 NC Rossi Pierluigi ITA 1880 -246 0.19 Â½ 1 1

1 1 1

16 Di Domenico Marco
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 3 Perf: 1470 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Feoli Adalberto ITA 1663 -97 0.37 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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17 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1558 Media: 1557.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Cicchetta Damiano ITA 1450 299 0.85 0 0 0

3 N 11 NC Seccia Alessandro ITA 1824 -75 0.4 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 NC Del Nonno Maurizio ITA 1399 350 0.89 1 1 2

2.14 1 2

18 Spinelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 960 Media: 1695.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Palozza Flavio ITA 1756 -294 0.15 0 0 0

3 N 15 NC D 'alatri Lorenzo ITA 1634 -172 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.42 0 0

19 Bione Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1929 Media: 1736.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Nassetti Francesco ITA 1860 -27 0.46 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 5 NC Caressa Marco ITA 1612 221 0.78 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.24 1 1

20 Del Nonno Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1495 Media: 1619.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cicchetta Damiano ITA 1450 -51 0.43 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC Peverieri Alfredo ITA 1659 -260 0.18 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 17 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1749 -350 0.11 0 1 1

0.72 1 1
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21 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2063 Media: 1937.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Guidi Marco ITA 1782 158 0.71 1 1 1

3 B 3 NC Serrano Naranjo Alain CUB 2151 -211 0.23 0 1 1

4 N 24 NC Rossi Pierluigi ITA 1880 60 0.58 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.52 2 2

22 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 2183 Media: 1505.67 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Moriggi Alessandro ITA 1605 151 0.7 1 1 1

2 N 18 NC Spinelli Giuseppe ITA 1462 294 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 1 NC Cicchetta Damiano ITA 1450 306 0.86 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.41 3 3

23 Cobas Ferrer Dayamy
CM CUB   Elo FIDE: 1935 Perf: 1997 Media: 1803.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Prelati Maurizio ITA 1876 59 0.58 1 1 1

3 N 9 NC Maselli Daniel ITA 1952 -17 0.48 Â½ 1 1

4 B 4 NC Moriggi Alessandro ITA 1605 330 0.88 Â½ 1 1

5 N 12 NC Guidi Marco ITA 1782 153 0.7 1 2 2

2.64 2 2

24 Rossi Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1709 Media: 1901.75 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Paolo Marco ITA 1882 -2 0.5 0 0 0

2 N 3 NC Serrano Naranjo Alain CUB 2151 -271 0.17 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 NC Pallante Simone ITA 1940 -60 0.42 0 0 0

5 N 15 NC D 'alatri Lorenzo ITA 1634 246 0.81 Â½ 0 0

1.9 0 0
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25 Prelati Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1038 Media: 1798.75 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rumori Lorenzo ITA 1703 0 0 0

2 N 23 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1935 -59 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Maselli Daniel ITA 1952 -76 0.4 0 0 0

5 N 4 NC Moriggi Alessandro ITA 1605 271 0.83 0 0 0

1.65 0 0

26 Feoli Adalberto
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1640 Media: 1631.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Di Domenico Marco ITA 1566 Â½ 0 0

2 N 5 NC Caressa Marco ITA 1612 51 0.57 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Seccia Alessandro ITA 1824 -161 0.29 0 0 0

5 N 6 NC Mereu Paolo ITA 1522 141 0.69 1 1 1

1.55 1 1

27 Nassetti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1615 Media: 1807.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bione Alessandro ITA 1833 27 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Guidi Marco ITA 1782 78 0.61 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.15 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Rumori Lorenzo ITA 3 1.5 1813 1813 1703 1971 M 114163
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